

Investa Holding ApS

Chr. Wærums Gade 8A kl
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Simon Gad Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Investa Holding ApS
Chr. Wærums Gade 8A kl
8000 Aarhus C

e-mailadresse: simon_4400@hotmail.com

CVR-nr: 39033534

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.340 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en positiv egenkapital på kr. 38.340.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.000	-14.000
Resultat af ordinær primær drift		3.000	0
Ordinært resultat før skat		3.000	-14.000
Skat af årets resultat		-660	0
Årets resultat		2.340	-14.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.340	-14.000
I alt		2.340	-14.000

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.645	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.645	0
Anlægsaktiver i alt		30.645	0
Likvide beholdninger		8.355	36.000
Omsætningsaktiver i alt		8.355	36.000
Aktiver i alt		39.000	36.000

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.660	-14.000
Egenkapital i alt		38.340	36.000
Skyldig selskabsskat		660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660	0
Gældsforpligtelser i alt		660	0
Passiver i alt		39.000	36.000

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-14.000	36.000
Årets resultat		2.340	2.340
Egenkapital, ultimo	50.000	-11.660	38.340